
Publicitātes atskaite par 2021. gadu  

 

 
Projekta nosaukums, identifikācijas 

Nr. 

Mežsaimniecības pakalpojumu sniegšanai nepieciešamās 

tehniskās bāzes izveidošana, lai varētu uzsākt meža 

zemes frēzēšanas pakalpojumu sniegšanu Ludzas VRG 

teritorijā un ne tikai. 

Nr. 20-01-AL34-A019.2101-000016 

 

     

      2021. gadā realizējot projektu, tika iegādāta meža zemes frēze ar kuru tiks piedāvāta pakalpojumu 

sniegšanu meža zemes frēzēšanā. Veicot meža zemju un degradēto zemju frēzēšanu, tiek veicināta 

apkārtējās vides sakopšana, kas būs gan estētiski pievilcīgāka, gan arī būs iespējams lietderīgāk 

izmantot safrēzēto zemes vietu.  

    Pārskata periodā tika apgūtas iemaņas darbam  ar meža zemes frēzi, tāpēc pakalpojumi netika 

sniegti. 

 

 

       
 

Kontakti: mob. 26310410, 

                e-pasts zeltini1401@gmail.com 

 

 

 
Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 

 
 

 

mailto:zeltini1401@gmail.com
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

